DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1361 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 40

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI

EDITAL Nº 007/2019 – CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO

ALVES, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº

581/2009,

RESOLVE

CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, a candidata aprovada conforme lista

abaixo, para comparecer no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal, situada a Rua Ver. José de Moura Bueno nº. 23, Praça 3 Pode-

res, entre os dias 12/02/2019 a 13/02/2019, no horário das 08h30m às 11h00m e das 13h30m às 17h00m.

ENFERMEIRO

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO

2559
059.966.929-29

JULIANA GARCIA DE OLIVEIRA

Ibaiti (PR), 11 de fevereiro de 2019.

WILHA GALDINO ALVES

Presidente da Fundação Hospitalar – FHSMI

Portaria nº 478, 21.11.2017